§. 22. Quoniam vero dictus Karolus Victorinus Amadeus cardinalis ad id negotii sedulo adeo se praestitit quum ad illud inchoandum eum praeceteris me-

Taxa in libris camerae apostolicae praefertur in florenos auri tercentum.

Immunes literae a quovis vitio declarantur.

Executio literarum committitur cardinali Amadeo.

Jus praesentandi episcopum, reservatur marchionibus Secusinis in perpetuum.

rito selegimus; illi propterea juxta mentem quoque dicti Karoli Emmanuelis regis omnium, quæ his literis jubemus executionem concedendam ducentes, ipsi Karolo Victorio Amadeo cardinali injungimus, omnemque auctoritatem harum quoque literarum vi plenissime tribuimus, et impertimur, ut ipse per se, vel alium, seu alias personas ab eo deputandas præsentibus Nostris literas, et in eis contenta quæcumque solemniter publicans, faciat auctoritate Nostra illas integre ab omnibus, ad quos spectat inviolabiliter observari, ac futurum episcopum Secusinum, et capitulam illius novæ cathedralis ecclesiæ illis pacifice frui, et gaudere: non permittentes ipsos, et eorum quemlibet per quoscumque quavis auctoritate fungentes indebite molestari: contradictores quoslibet per sententias, ac etiam censuras, et pœnas ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, et facti remedia, appellatione postposita compescendo; ita quoque pro omnimoda præsentium executione, divinum servitium in nova cathedrali ecclesia, ejusque choro persolvendum statuatur.

Facta erectione episcopatus præcipitur electio vicarii generalis secretis suffragiis præagenda.

§. 23. Postquam autem ipsarum præsentium executione a dicto Karolo Victorio Amadeo cardinali, et legato peracta fuerit, infra octiduum capitulum, et canonici dictæ cathedralis ecclesiæ erectæ collegialiter congregati per secreta suffragia vicarium in spiritualibus generalem, qui eam jurisdictionem exercere valeat, prout, sede episcopali vacante, a singulis vicariis capitularibus exercetur, eligere debeant, et teneantur.

Derogatio contrariorum.

§. 24. Non obstantibus felicis recordationis Bonifacii papæ VIII. prædecessoris Nostri, qua cavetur, ne quis extra suam civitatem, vel diœcesim, nisi in certis inibi expressis, et exceptis casibus, atque in illis non ultra unam diem a fine suæ diœcesis ad iudicium vocetur, seu ne iudices a Sede prædicta deputati extra civitatem, vel diœcesim, in quibus deputati fuerint contra quoscumque procedere, aut alii, vel aliis vices suas committere possint, et in concilio generali edita de duabus dietis a quibusvis aliis etiam in synodalibus, provincialibus, generalibusque conciliis editis, vel edendis specialibus, vel generalibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis: nec non Nostris, et cancellariæ apostolicæ regulis de exprimendo vero annuo valore, nec non de jure quæsito non tollendo, et de dismembrationibus committendis ad